浙汽协﹝2015﹞08号

                    ★

关于开展《2014年浙江省汽车及零部件产业发展报告》

编撰工作的通知

浙江省（区域）汽车及零部件行业协会联席会议各成员单位：

第八届联席会议已经圆满落下帷幕，会议期间各单位进行了广泛的工作

经验交流和资源分享，并就编撰《2014年浙江省汽车及零部件产业发展报告》

（以下简称《产业报告》）达成了一致意见，现将相关事宜通知如下：

一、《产业报告》编委会组成成员名单：

编委会顾问： 郑斌  李新连

编委会主任： 方曦

编委会成员：范长明  潘建平  汪  虹  黄卫萍   张东华  蔡 文

章金木  章方银  周余江   顾时钧   陈良华  金 莺

吴纪大  王以良

二、《产业报告》编写进度安排：

7月 11日—8月 10日  各协会组稿、撰稿

8月 11日—9月 10日  编委会审稿、省协会组稿、编排、付印

9月 11日—9月 30日  完成印刷，发送到政府部门等相关单位

请各参与单位按照时间节点完成相应编撰工作，共同为当地及浙江汽车

产业的发展出力。《产业报告》大纲已上传至联席会议 QQ群（群号：93408955），

请自行下载。如有不详之处请与编委会办公室联系，联系人：黄斌、王茹，

电话：0571-28330295/28879591。

                                      二〇一五年七月十日